
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.12.2021 м. Ужгород           № 566 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 28.04.2021 № 181 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про адміністративні 

послуги», наказу Міністерства соціальної політики України від 18.03.2021 № 

136 «Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних 

послуг у сфері соціального захисту населення», з метою реалізації прав, свобод 

і законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання адміністративних 

послуг, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому 28.04.2021 № 181 «Про перелік 

адміністративних послуг, що надаються департаментом соціальної політики», а 

саме: 

 1.1. Адміністративну послугу 01/59 Оформлення до суду подання про 

призначення опікуна/піклувальника над особою, у разі визнання її 

недієздатною,  викласти в такій редакції:  

 01/59 Видача особі подання про можливість призначення її опікуном або 

піклувальником повнолітньої  недієздатної особи або особи, цивільна 

дієздатність якої обмежена; 

 1.2. Адміністративну послугу 01/73 Надання органам опіки та піклування 

дозволу опікуну/піклувальнику на вчинення правочину від імені підопічного, 

викласти в такій редакції:  

 01/73 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо відмови від 

майнових прав підопічного. 

 1.3. Доповнити перелік адміністративних послуг, що надаються 

департаментом соціальної політики через відділ прийому та видачі документів 

«Єдине вікно» (додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому  

20.12.2021 № 566 

   

 

ПЕРЕЛІК 

адміністративних послуг, 

що надаються департаментом соціальної політики Ужгородської міської ради 

через відділ прийому і видачі документів «Єдине вікно» 

 

 01/90 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо видання 

письмових зобов’язань від імені підопічного;  

 01/91 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 

договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній 

реєстрації, в тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку, 

квартири; 

 01/92 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 

договорів щодо іншого цінного майна; 

 01/93 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо управління 

нерухомим майном або майном, яке потребує постійного управління, 

власником якого є підопічна недієздатна особа; 

 01/94 Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо передання 

нерухомого майна або майна, яке потребує постійного управління, власником 

якого є підопічна недієздатна особа, в управління іншій особі за договором; 

 01/95 Видача піклувальнику дозволу на надання згоди особі, дієздатність 

якої обмежена, на вчинення правочинів щодо відмови від майнових прав 

підопічного; 

 01/96 Видача піклувальнику дозволу на надання згоди особі, дієздатність 

якої обмежена, на вчинення правочинів щодо видання письмових зобов’язань 

від імені підопічного; 

 01/97 Видача піклувальнику дозволу на надання згоди особі, дієздатність 

якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів, які 

підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній реєстрації, в тому 

числі щодо поділу або обміну житлового будинку, квартири; 

 01/98 Видача піклувальнику дозволу на надання згоди особі, дієздатність 

якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів щодо іншого 

цінного майна. 

 

_____________________________________________________ 

 


